@ Kullanicl Kilavuzu



© Copyright 2018 HP Development Company,
L.P.

Windows, Microsoft Corporation kurulusunun
ABD ve/veya diger lilkelerdeki bir tescilli ticari
markasi veya ticari markasidir.

Bu belgede yer alan bilgiler 6nceden haber
verilmeksizin degistirilebilir. HP triin ve
hizmetlerine iliskin yegane garantiler, soz
konusu {riin ve hizmetlerle birlikte gelen acik
garanti beyanlarinda belirtilmistir. Bu belgede
yer alan hicbir sey ek garanti olusturacak
sekilde yorumlanamaz. HP, bu belgede yer alan
teknik hatalardan veya yazim hatalarindan ya
da eksikliklerden sorumlu tutulamaz.

Dérdiincii Basim: Kasim 2018
Birinci Basim: Mart 2018

Belge Parca Numarasi: L14947-144

Uriin bildirimi

isbu kilavuz, cogu modelde ortak olan
ozellikleri aciklamaktadir. Bazi 6zellikler,
iriinliniizde kullanilabilir olmayabilir. En son
kullanicr kilavuzuna erismek icin
http://www.hp.com/support adresine gidin ve
yonergeleri izleyerek triiniiniizii bulun. Sonra
Kullaniar Kilavuzlarn 6gesini segin.

Yazilim sartlari

Bu bilgisayara dnceden yiiklenmis herhangi bir
yazilim Griiniinii yiikleyerek, kopyalayarak,
indirerek veya herhangi bir sekilde kullanarak,
HP Son Kullanici Lisans Sozlesmesi'nin (EULA)
sartlarina tabi olmayi kabul etmis sayilirsiniz.
Bu lisans sartlarini kabul etmiyorsaniz,
yapacagdiniz tek sey, saticinizin geri ddeme
politikasina tabi olmak iizere, kullanilmamis
rliniin tamamini (donanim ve yazilim) tam
geri 6deme almak icin 14 giin icinde iade
etmektir.

Daha fazla bilgi almak veya bilgisayarin
bedelinin tamamen iadesini talep etmek i¢in
litfen saticiniza basvurun.


http://www.hp.com/support

Bu Kilavuz Hakkinda

Bu kilavuz, bu (riiniin kullanilmasina ve yiikseltilmesine yonelik temel bilgiler saglar.

A UYARI! Onlenmemesi durumunda éliime veya ciddi yaralanmaya yol acabilecek tehlikeli bir durumu belirtir.

A DIKKAT:  Onlenmemesi durumunda kiiciik veya orta dereceli yaralanmaya yol acabilecek tehlikeli bir
durumu belirtir.

iy ONEMLI: Onemli ancak tehlikeyle baglantili olarak kabul edilen bilgileri (6rnegin, mesajlar maddi hasara
ilgili) gosterir. Bir yordama tam olarak aciklanan sekilde uyulmamasinin veri kaybina veya donanim ya da
yazilim hasarina neden olabilecegdi konusunda kullaniciyi uyarir. Ayrica bir kavrami aciklamak veya bir gérevi
tamamlamak icin temel bilgileri icerir.

KAk

[ NOT: Anametindeki 6nemli noktalari vurgulamaya veya tamamlamaya y6nelik ilave bilgileri icerir.

{} iPUCU: Bir gdrevi tamamlamak icin yararli ipuclar verir.




iv Bu Kilavuz Hakkinda



Icindekiler

1 UKD DZEUKLEE c.v.ueeeeeeeeeceneneeenneeenesessenenssnasesssessssessssssnsssssssssessssssnsssssssesssnsssssesssssssssesssesnesessesesssssssssesssnasenns 1
Taban MOULE GZELIKLET «....ccveueeeeeeereeeeeeeceeeere ettt et et e e et st sttt s et et e et s e se s e ensenes 1

USE DILESENLET ..ottt s s ss st sss s s s s s s st sesassssassssas s sasassnsassasassasassnsasen 1

ArKadaKi DILESENLET ......eeeieeeeeeeetetesteert ettt ettt s e s st s e e s e s e e sse s st e s e ssae s st sssesanesaessaessasssasnens 2

YaNAaKi DILESENLET ...ttt ettt ettt s s s s s e s e s saesn e nesaesseseanes 3

Yasal diizenleme bilgileri ve seri NUMArasi KONUMU ........ccceeeeeeeeeereerereereeeeeeeseeeeseeeseeeesseesessessessneas q

[ | Vo [=To B [T {=T] [ Yo 11 USSR 4

HP Kablosuz Goriintiileme Modull ve alict (1Stede DAGL) ........ccueveeeeeerereererereeereeereeerereseressesesesessesessesesesennens 5

Kablosuz EKFran MOGULL .......cccceeerieriesieeeeeeeeeeeeecteet et et et e et e e s se e se et et et et et st et e e e e s 5

KADLOSUZ ALICK ettt ettt sttt st st st a e ae s e b et s 6

HP Optik Disk Stirticii (ODD) Modilii (iStege DAGL) .......cccovevereeeeeeeeeieee et ettt se st ss et se s nesens 6

HP VESA PlaKas! (IStEGE DAGL) «.....coveveueeerereeereeeeteteeeieteteseeesesese e sesesesessesesesessesesesesssssesesessassesessasnsssssessassssseneas 7

HP 0da Kontrol Merkezi (CORC) MOTULL ......ccevereruerrieeeeeereneeeesssaesesessssssssesassssssssssassessssssssssssssssssssssssssesesssassens 7

2 KUFULUIM c..ciiiieieiinnenciennneciencnccessssssenssssessssssesssssssssssssssssssensssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssenssssessssssenssssssnne 8
Moduilleri DAagGlama VeYA CIKAIMNA ......cccecveeereerrieeerteteree et eeeeese st estetest et et et st et e e e e sseeseesessesaeseseseessestestenseseeseen 8

oY [0 =T o T T | = 4= USRS 8

istege bagli VESA PLakasini DAGIAMA .......ceveceeeeieceieeeieceeeeeecee e seessssasssassssssssssssssssssssssssssssasassans 9

MOULLETT CIKAIMNA «...eeeneeeteeeeetet e see ettt et et et et et et st e e e e s st e e se s esseseste st estest et enteseenesasenaasans 11

Urtindi Dir MONEA] AYGITING EAKIME cv.vevueeeeeeceeeeeee et eseseestessse s tessessasestassssastesassssssssssssesaesasssasassace 12

Glivenlik kablosu (istede bagl) taKMA .......c.c.eeceeeeeereeiietee ettt ettt s s st s s s e s s sesessanenens 13

AC glic Kaynagi DAGLAMA .......coceeeieirieeeree ettt ettt et et et et et st et e e s e e aeese s s e s s e sess et et est et entenseneeseen 13

Bir konferans COZUMU KUIMMA .....co.coiieeeeeeecee ettt s s e e s e saestestestesae e s e s e e e s e sse s e e ssesaassassensansansans 14

Microsoft Skype Oda Sistemi (SRS) konferans COZUM .........ccceevevereeeerereeeenesesereeeeeseeseseseseneanens 15

INEELUNILE COZUMI ...ttt ettt ettt ettt e et st et et et et st e e e e saee e e e enasannns 21

3 DoNanIM YiKSEIEMELE T «.ceeeieiieeieneieieieneteeeienactennteesctesscensssesssensssssssenssssssssssssasssssssssssssssssssssenssssnsssssssansssnns 27
SErVis VErilebilir OZELLKLET .....co.eeeeeeeeeee ettt ettt ettt st st e n e e e et n 27

LY T TV o1 U=T o o =T U 27

Erisim panelini CIkarma Ve deGISEITME ..ottt e s e s e se s e e ae s e e e st e s e s ae s e e a e s e eean 28

Erisim Panelini CIKAIMA .....ccuivieeiieeeeceesecctee sttt see st esae st esae s e esae st esae st esaessessesssessnsssesseannens 28



EriSim Panelini deGiStirIMe .......ccco ettt ettt sttt s ses e s aeas 29

D LT 1 F=E =T g U= o TR =T o (=T o R 29
SiStem DELlEGiNi YUKSELEMIE ....eeeeeeeeeceeeeeeetee ettt te e e e et e s e e e e e e s ss e e e e s ae s e s e e s e sessesssassseesssasnssenssasassennsnan 30
Bellek Modiilii DELFEIMLEN ......coveieeeieeee ettt sttt se e nen 30

Bellek modUlli yuvalarina takima .........eceeeeeeeeeereceeeceeeceee e eee e e s eseeeseeeesseesaeeeseessasessseessesesnesssenas 31

Sistem bellek ModULLering taKMa ......coccooceeeieeecee ettt et et 32

SATA SSD CIKArma Ve dEGISTINME .....eevereeeeerteeeereeeetesteseeetest et et et et s e st s e s e s e s e saesaesessesaessessssssnsesessesnseseesans 34
Ek A Elektrostatik boSalma .......ccceeucieeeeiienencinnencinneeniennecieseesensssceessessesssscsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssanses 36
Elektrostatik Zararini GNLEME ...ttt ettt ettt et e e et et et et st et e e e s 36
TOPrAKIAMA YONEEIMLET ....ceveeeeieeee ettt ete et e te et e ete et e e e e teeseeste e e e s eeseesesssensesssesasssansesssensesssensasssenseensenn 36
Ek B Bilgisayar isletim yonergeleri, diizenli bakim ve nakliye hazirligi .........cccoeeeeeeeiiirmmmeeniiiinnneeeecseennneeeencncnnss 37
Bilgisayar isletim yonergeleri ve dUzenli DAaKIM .........ccoo ettt ettt et e n 37
INGKLIYE NAZIFLGE .ttt ettt st e a e st et et et et st et e s e st enes 38
EK € EriSileDilirliK ..ccccceeeeeeeeeeennnnenenneeeeeeeeeesssssssssssssssassasanssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 39
EFISILEDILIILIK «euveeeeeeteeeeteeeteee ettt ettt st sttt st e s et s e e s et s s et sse st s se st esa st esessenessessrsenssentasentesansssenen 39
ihtiyac duydugunuz teknoloji araclarini BUIMA ...........c.cveeeeeeeeceeeeeeececce e sssaenens 39

51 Lo 11T 11 112 O SRR 39
Uluslararasi Erisilebilirlik Uzmanlar Birligi (JAAP) .......c.coeueeeereeetetseeceeeeseesesssssesessasssssesssenas 40

Eniyi yardimci teknolojiyi DULMA .......oeeeeeeeee ettt se e aeeesaeenes 40
Ihtiyaclarinizi degerlendirMe ........c..cceeecveceeeeeeeee et s s sessesssesssssesaesassnsenns 40

HP Girtinleri icin @riSilebilirlik ........cooeeieeieeeeeeee ettt 40

SEANAArTLAr V& MEBVZUAL ...ttt et st ettt st e e e m e e ae st et et et et et enene 41
SEANAAITLAT <.ttt st sttt st ettt s et s se st s ae e s ae st saestsaeatenenneneas 41

Direktif 376 —EN 3071 549 ......ooeeeeeeeeeetreeteeeseste e seeeseseseesesas e sessssasessessssesessesessenes 41

Web icerigi Erisilebilirlik Yonergeleri (WCAG) ..........oceeeeeeereuereeeeessseneeeessessessessessasssssaenes 41

MEVZUAL VE YONEEMELIKLET .....eeeeeeeeeeeeeeeeeeteee ettt e ete e e se e e eseeaesse e s esseesessesssessesnsessesnsensennsen 42

Amerika BirleSik DEVLIELIEN ..coceieieeeeeceeeeeeeeete ettt ettt et et n 42

21. Yiizyil iletisim ve Video Erisilebilirligi Yasas (CVAA) .......c.eeeeeveeeeeererreseceeesseraessensens 42

KNAAA <.ttt ettt ettt st sttt sttt e e e e ne 43

AVTUDQ ettt ettt st et e st e s see st s e e e s sae e e e e s ese e et e s e st e s s e s st eesaa s st essneseseenssessnsensnennne 43

Birl@SIK KFALLIK ....veeeeeeeeeeeeeeeeetese ettt st sste s s sae s e s ae s e e ae s e e aesnesae s e e aesnn e anssnanns 43

AVUSTIALYA ..ottt seetee st e eteeeeese st esae s s essessesseesseessessesssenseesaessssssensasssessesnsanes 43

DUNYA GENELI ...ttt ettt ettt ettt s s sa et et e e e e et e ae s 44

Kullanisli erisilebilirlik kaynaklari ve BagGlantilar .........c.coeeceeeeeereeeieeeeereeresree s sseesee e see e s sees e sees e ssaessnens 44
KUFULUSLAT «coveeeeeeeeeeterteeteetetetes et st st s se s e saesaesaesae st esaessasesssssassessessnssessessessessessessessestessessessensesaen 44

EGItImM KUFUMILAIT «..ee ettt ettt sttt st s e s et et et et et et e e e e ne s 44

Engellilik ile ilgili diGer KQYNAKIAT ......cceeeeeeeeeeeeeeeeetee ettt s e et e e e e ae e e e aeesae s e e s sanenes 44

vi



L | 0T { = 1] T o SRRSO

Destege basvurma

vii



viii



1 Uriin 6zellikleri

Taban modiilii 6zellikleri

Ust bilesenler

Ustteki bilesenler konferans cagrilari icin kapasitif dokunmatik diigmelerle cagri kontroliinii etkinlestirir.

Oge Bilesen Oge Bilesen

1 Yanitla/Ara 5 Cagriy1 Reddetme/Baglantiyi Kesme
2 Sesi Kapat 6 Mikrofonlar

3 Ses diizeyini azaltma 7 Hoparlorler

4 Ses diizeyini artirma

M’ ONEMLI: Sistemin iistiine hicbir sey koymayin ve sivilarin sistemin iistiine gelmesine izin vermeyin.

Taban modiill 6zellikleri 1



2

Arkadaki bilesenler

Oge Bilesen Oge Bilesen

1 Glig digmesi 6 USB baglanti noktalari (2)

2 Disk etkinligi 15161 7 Cift Modlu DisplayPort konektorii
3 Gli¢ konektorii 8 HDMI baglanti noktasi

4 RJ-45 (ag) jaki 9 Giivenlik kablosu yuvasi

5 USB Type-C gii¢ konektorii ve baglanti noktasi

NOT: Microsoft Skype Room System (SRS) konferans
¢oziimiinde bu baglanti noktasi HP Oda Kontrol Merkezi
(CoRC) Modiiliine atanmustir.

B6liim 1 Uriin 6zellikleri



Yandaki bilesenler

Oge Bilesen Oge Bilesen

1 USB Type-C baglanti noktasi 2 Ses cikis (kulaklik)/Ses giris (mikrofon) kombo jaki

(fabrikada devre disi birakilmistir, sistem BIOS'u
araciligiyla etkinlestirilir)

NOT: Bu USB Type-C baglanti noktasi monitor igin giic
saglamaz.

Taban modiill 6zellikleri 3



Yasal diizenleme bilgileri ve seri numarasi konumu

Her taban modiiliiniin taban kapaginda lazer kabartmali benzersiz bir seri numarasi ve iiriin kimligi numarasi
vardir. Bu etiketlerin bir kopyasi kasanin icinde bulunur. Yardim almak lizere destegi aradiginizda, bu
numaralarin yaninizda olmasini saglayin.

[%/]’9 NOT: Taban modiiliine istege bagl modiiller takiliysa, seri numarasi ve riin kimligi numarasini
gorintiilemek icin modiilleri cikarmaniz gerekir.

Oge Bilesen Oge Bilesen
1 Yasal diizenleme etiketi 3 Modiil konektori
2 Yasal diizenleme ve servis bilgileri

HP Video Ingest Modiilii

Video Ingest Modiilii, Microsoft Skype Room System (SRS) yaziliminin yiiklenmesi icin gereklidir. Bu modiil,
diziisti bilgisayar gibi bir video kaynaginin SRS'ye baglanmasini saglar.

Video Ingest Modiilii Intel Unite ¢6ziimii icin kullanilamaz.

Oge Bilesen Oge Bilesen

1 Giivenlik kablosu yuvasi 2 HDMI-in baglanti noktasi

4  Bb6lim1 Uriin dzellikleri



HP Kablosuz Goriintiileme Modiilii ve alici (istege bagli)

Kablosuz gériintiileme modiilii ve alici Microsoft Skype Room System (SRS) veya Intel Unite ¢oziimiiyle
birlikte verilebilir. Alici bir monitére takilabilir ve Kablosuz Goriintiileme modiilii odadaki bir aliciya 8 metreye
kadar uzakliktan sinyal iletebilir.

Kablosuz Goriintiileme Modiilii ve aliciyla birlikte bir HDMI kablosu ve USB Mikro-B kablosu verilir.

Kablosuz Gériintiileme Modiilii tiim iilkelerde mevcut degildir. Ulke destedi icin saticiniza basvurun.

[% NOT: Kablosuz Goriintiileme Modiilii ve alici fabrikada eslestirilmistir ancak gerekirse yeniden senkronize
edilebilir. Daha fazla bilgi icin bkz. Bir konferans ¢céziimi kurma, sayfa 14.

X IPUCU:  Eniyi performans icin alici ile Kablosuz Gériintiileme Modiilii arasindaki gériis hattinin engelsiz
oldugundan emin olun.

Kablosuz Ekran Modiilii

Oge Bilesen Oge Bilesen
1 Sync (Esleme) diigmesi 3 Giivenlik kablosu yuvasi
2 Sync isigi

HP Kablosuz Goriintiileme Modiilii ve alici (istege bagli)

5



Kablosuz alici

Oge Bilesen Oge Bilesen

1 HDMI baglanti noktasi 5 VESA plakasi ¢ikarma diigmesi

2 USB Micro-B gii¢ konektorii 6 Cikarma diigmesini kilitlemek icin VESA plaka vidasi
deligi

3 Sync 15141 7 Kablosuz alici

4 Sync (Esleme) diigmesi 8 Kablosuz alici VESA plakasi

HP Optik Disk Siiriicii (ODD) Modiilii (istege bagl)

istege bagli DD modiilii (ayrica satin alinir), optik siiriicii islevselligi saglar. Ek optik siiriicii modiilleri giic
kaynagina ve elektrikli modiillerin toplam sayisina bagli olarak takilabilir.

Modiuilii Microsoft Skype Room System (SRS) veya Intel Unite ¢6ziimdi icin HP Optik Disk Siiriicii (ODD) ayrica
satin alinabilir.

Oge Bilesen Oge Bilesen
1 Optik siirticti disk tepsisi 3 Optik siiriicli glkarma diigmesi
2 Optik siiriicii 1s1g1 4 Elile cikarma deligi

B6liim 1 Uriin 6zellikleri



HP VESA Plakasi (istege bagli)

istege bagli HP VESA Plakasi grubun masaya monte edilmesini saglar. Uriin duvara veya masanin altina
monte edilmemelidir.

HP VESA Plakasi Microsoft Skype Room System (SRS) veya Intel Unite ¢oziimiiyle birlikte verilebilir. Ayrica
satin almak da miimkiindiir.

Oge Bilesen Oge Bilesen

1 Hizli ctkarma mandali 2 Giivenlik kablosu yuvasi

HP O0da Kontrol Merkezi (CoRC) Modiilii

HP Oda Kontrol Merkezi (CoRC) Modiilii toplanti baskaninin toplantilari kolayca yénetmesine olanak tanir.
Toplantilar baslatilabilir, katiimcilar eklenebilir, icerik paylasilabilir ve toplanti islevleri sona erdirilebilir.
Microsoft Skype Room System (SRS) ile birlikte verilir.

[/ NOT: HP 0da Kontrol Merkezi (CORC) Modiilii Microsoft Skype Room System (SRS) konferans ¢6ziimii icin
gereklidir. Intel Unite ¢cdziimii icin kullanilamaz.

HP VESA Plakasi (istege bagli)

7



8

2 Kurulum

Modiilleri baglama veya ¢cikarma

Ek modiiller asadidaki sirayla, yukaridan asagiya taban modiiliine baglanabilir:

Video Ingest Modiilii (yalnizca Microsoft SRS icin gereklidir)
Kablosuz Ekran Modiilii (istege bagli)
0DD Modiilii (istege bagl)

VESA Plakasi (istege bagl)

Modiilleri baglama

[Q” ONEMLI:  Modiilleri baglamadan énce taban modiiliinii kapatin ve herhangi bir AC giic kaynadiyla
baglantisini kesin.

Modiiller "¢alisirken eklenebilir" veya "calisirken eklenebilir/cikarilabilir" tiirde olamaz.

1.

2.

Varsa giivenlik kablosunu cikarin/sékiin.

USB flash siiriiciiler gibi tiim ¢ikanlabilir ortamlari ¢ikarin.

Taban modiiliini diizgiin sekilde isletim sisteminden kapatin ve ardindan tiim harici aygitlari kapatin.
AC gii¢ kablosunu taban modiiliinden cikarin ve tiim harici aygitlarin baglantisini kesin.

VESA Plakasi bagliysa, hizli cikarma mandalini kilit acik konumuna kaydirin ve VESA Plakasini ¢ikarin.

Bo6liim 2 Kurulum



6. Taban modiiliiniin alt tarafindaki modiil baglanti noktasini yeni modiil (izerindeki modiil genisletme
konektoriiyle ayni hizaya getirin ve taban modiiliinii sikica asagiya dogru bastirin.

Modiiller birbirine kilitlendiginde hafif bir cit sesi duyulur. Modiil yerine kilitlenir ve lizerindeki modiil
cikarma mandali gizlenir.

Tim modiiller baglanana kadar tekrarlayin.

istege bagli VESA Plakasini baglama
VESA Plakasi bagliysa iriin bir masaya monte edilebilir.

1. VESA Plakasi lizerindeki hizli cikarma mandalini kilit acik konuma kaydirin. Bagli modiilleri VESA
Plakasinin lizerine getirin.

VESA Plakasinda modiil genisletme konektérii yoktur. Taban modiiliiniin baglanti noktalarinin, hizli
¢ikarma mandalinin ve VESA Plakasinin giivenlik kablosu yuvasinin ayni tarafta oldugundan emin olun.

2. Modiilleri VESA Plakasinin Gizerine dogru bastirin.

Modiilleri baglama veya ¢ikarma 9



3. Modiilleri birbirine kilitlemek icin VESA Plakasinin arkasindaki hizli cikarma mandalini kilitli konuma
kaydirin.

M ONEMLI: VESA Plakasinda dort tirnak bulunur. Yapilandirmayi VESA Plakasinin {izerine dogru sekilde
konumlandirdiginizda ve hizli cikarma mandalini kilitli konuma kaydirdiginizda, dort tirnak VESA
Plakasini gruba kilitler. VESA Plakasinin yonii dogru degilse, hizli cikarma mandali kilitli konuma
tasinamaz ve modiiller sabitlenmez.

4.  Hizli glkarma mandalinin kilidinin acilmasini ve modiillerin ayrilmasini &nlemek icin VESA Plakasi
glivenlik kablosu yuvasina bir giivenlik kablosu yerlestirin.

[1?? NOT: Givenlik kablosu, caydirici olacak sekilde tasarlanmistir; ancak aygitin hatali kullanilmasini veya
calinmasini engelleyemeyebilir.

10 Boliim2 Kurulum



Modiilleri citkarma

M’ ONEMLI:  Modiilleri cikarmadan énce taban modiiliinii kapatin ve herhangi bir AC giic kaynagdiyla baglantisini
kesin.

Modiiller "¢alisirken eklenebilir" veya "calisirken eklenebilir/cikarilabilir" tirde olamaz.

Alttan baslayarak her defasinda bir tane modiil ¢ikarilmasi gerekir. Alt modiil cikarildiginda, moduiliin
Uzerindeki ¢lkarma mandali aciga cikar.

1. Varsa giivenlik kablosunu gikarin/sokin.

2. USBflash siiriiciiler gibi tim ¢ikarilabilir ortamlari ¢ikarin.

3. Taban modiiliinii diizgiin sekilde isletim sisteminden kapatin ve ardindan tiim harici aygitlari kapatin.
4.  ACgtic kablosunu taban modiiliinden cikarin ve tiim harici aygitlarin baglantisini kesin.

5.  VESA Plakasi baglanmissa, VESA Plakasinin arkasindaki hizli ¢ikarma mandalini kilit acik konuma
kaydirin ve modiilii VESA Plakasindan kaldirarak ¢ikarin.

6. Enalttan baslayarak, tizerindeki modiil (2) serbest kalana kadar her modiiliin alt kismindaki ¢ikarma
mandalina (1) bastirarak ek modiilleri gikarin.

Modiilleri baglama veya ¢ikarma 11



Uriinii bir montaj aygitina takma

istege bagli olarak temin edilebilen VESA Plakasi bagliysa iiriin bir masaya takilabilir.

Uriinii monte etmek icin:

1.  VESA Plakasi disinda tiim moduilleri baglayin.
2. VESA Plakasini bir masaya veya baska bir yiizeye takmak icin VESA Plakasiyla birlikte verilen dort vidayi
kullanin.

'

3. Dikkatli bir sekilde modiilleri VESA Plakasina baglayin.
VESA Plakasini Gizerindeki modiile sabitlemek icin VESA Plakasinin arkasindaki hizli cikarma mandalini

kilitli konuma kaydirin.

4.

[i?"”f NOT: HP, VESA Plakasinin arkasina bir giivenlik kablosu takarak grubu sabitlemenizi 6nerir. Bu, hizli
¢ikarma mandalinin kilit acik konuma gelmesini ve modiillerin kazara yerinden ¢cikmasini dnler.

Glivenlik kablosu, caydirici olacak sekilde tasarlanmistir; ancak aygitin hatali kullanilmasini veya
calinmasini engelleyemeyebilir.

12 Boliim 2 Kurulum



Giivenlik kablosu (istege bagli) takma

Birlikte gruplanmis modiillerin glivenligini saglamak icin asagida goriintiilenen istege bagli 10 mm ultra ince
kablo kilidi kullanilabilir. Glivenlik kablosu kilidi taban modiiliine, Video Ingest modiiliine, Kablosuz
Goriintileme Modiiliine veya VESA Plakasina baglanabilir. Alt modiile takildiginda, kablo tiim modiilleri
birbirine kilitler. VESA Plakasi takiliysa hizli cikarma mandalini kilitli konuma kaydirin ve tim modiilleri
birbirine kilitlemek icin bir glivenlik kablosu (1) takin. Verilen anahtari (2) kullanarak giivenlik kablosunu
kilitleyebilir ve acabilirsiniz.

' =
S~ .
-~

[%”Nf NOT: Givenlik kablosu, caydirici olacak sekilde tasarlanmistir; ancak aygitin hatali kullanilmasini veya
calinmasini engelleyemeyebilir.

AC giic kaynagi baglama
HP Kablo ve Baglanti Noktasi Kapagi konferans ¢6ziimiiniin 6gelerine gii¢ saglar.
1.  Kabloyu ve Baglanti Noktasi Kapagini taban modiiliine baglayin:
a. Bagdlanti noktasi kapagini (1) asagiya cekerek kablo konektorlerini aciga cikarin.

b. ilk ve son konektdrleri (2) disariya, geriye ve sonra her iki tarafa cekin.

¢.  HDMI konektorii ile baslayip NIC konektdoriiyle islemi tamamlayarak, tiim orta konektorleri (1)
taban modiilii Gizerindeki arka baglanti noktalarina takin.

d. ilk konektdrii (2) ve son konektdrii (3) baglayin.

Giivenlik kablosu (istege bagli) takma

13



e.  Kablo konektdrlerini korumak ve sabitlemek icin baglanti noktasi kapadini (4) kablo
konektdrlerinin lizerinden arkaya dogru itin.

2.  CoRCveya bir monitér gibi kalan ekipmani Kabloya ve Baglanti Noktasi Kapagina baglayin.
3. ACgiic kablosunu AC adaptoriine (1) ve diger ucunu bir AC prizine (2) baglayin.

4. ACadaptériinii Kablo ve Baglanti Noktasi Kapagdi (3) tizerindeki gii¢ konektériine baglayin.

Bir konferans ¢6ziimii kurma

Uriinde iki konferans ¢oziimii vardir:

e  Microsoft Skype Oda Sistemi (SRS)

99

B NOT: Daha fazla bilgi icin https://docs.microsoft.com/en-us/skypeforbusiness/room-systems
adresine gidin.

e Intel Unite coziimii

A,

EL NOT: Daha fazla bilgi icin www.intel.com/Unite adresine gidin.

14 Boliim 2 Kurulum


https://docs.microsoft.com/en-us/skypeforbusiness/room-systems

Microsoft Skype Oda Sistemi (SRS) konferans ¢oziimii

Asagidaki resimde SRS kablo tesisat semasi gésterilmistir.

T . g@
f |V

UsB-C

9 IPUCU: Kablolari bir masa veya diger bir yiizeyin altindan gecirirken, kablolarin iizerindeki gerilimi en aza
indirmek icin kablo kilavuzlari kullanin.

1.  Video Ingest Modiiliinii (gerekli) baglayin.
2. Istenirse ek modiilleri baglayin.
3.  Grubu merkezi bir yere yerlestirin.

Grubun {istiine veya yanina hoparlorleri ve mikrofonlari engelleyebilecek herhangi bir sey
yerlestirmediginizden emin olun.

4. Kabloyu ve Baglanti Noktasi Kapagini baglayin:
a. Baglanti noktasi kapagini (1) asagiya cekerek kablo konektorlerini agiga cikarin.

b. ilk ve son konektérleri (2) disariya, geriye ve sonra her iki tarafa cekin.

¢.  HDMI konektorii ile baslayip NIC konektdriiyle islemi tamamlayarak, tiim orta konektorleri (1)
taban modiilii iizerindeki arka baglanti noktalarina takin.

d. ilk konektdrii (2) ve son konektdrii (3) baglayin.

Bir konferans ¢dziimii kurma

15



16

e. Baglanti noktasi kapagini kablo konektorlerinin (4) tizerinden arkaya dogru itin.

5. CoRC'u baglayin.

a. USB-Ckablosunu Kablonun ve Baglanti Noktasi Kapaginin Gist kismindan CoRC'nin arka kismindaki
cikis baglanti noktasina (1) baglayin. Kabloyu CoRC'nin sol veya sag tarafindan ¢ikacak sekilde
kanalin icine (2) dogru bastirin.

b. CoRCarka kapadini nakliye (1) kutusundan cikarin.

¢. Lastik tapalari CoRC arka kapagindan cikarin ve kabloyu sabitlemek icin kablo ¢ikis noktasina (2) bir
lastik tapa takin.

Bo6liim 2 Kurulum



d. Arkakapadi CoRC'nin (3) arkasina takin.

6. HDMI video giris kablosunu Video Ingest Modiiliine baglamak icin giivenlik seridini (1) HDMI baglanti
noktasinin Gstiindeki yuvaya takin, glivenlik seridi krosesini (2) HDMI Kablosunun ucuna takin, sonra
kablonun ucundaki giivenlik klipsi glivenlik seridini tutacak sekilde HDMI kablosunun ucunu modiildeki
(3) HDMI baglanti noktasina takin.

7. Kablosuz Gériintiileme Modiilii takiliysa kablosuz alici takmak icin asagidaki adimlari uygulayin:

EX NOT: Alici, Kablosuz Gériintiileme Modiiliiniin 8n kismina bakmalidir. En iyi performans icin alici ile
Kablosuz Goriintiileme Modiilii arasindaki gériis hattinin engelsiz oldugundan emin olun.

a.  Monitor gii¢ kablosunu bir AC prizine baglayin (1).

b. Aliayi yerine sabitlemek icin verilen yapiskan seridi kullanin (2). Kablosuz Goriintiileme Modiilii ile
alia arasinda net bir gériis hatti olmasini saglamak icin alicinin senkronizasyon diigmesinin ve
151gin oldugu boéliimiiniin monitoriin arkasinda kalmadigindan emin olun.

Bir konferans ¢6ziimii kurma 17



18

¢. Aliayi, Kablosuz Goriintiileme Modiili ve aliciyla birlikte verilen HDMI kablosu ve USB Micro-B
kablosunu kullanarak monitdrdeki (3) HDMI baglanti noktasi ve bir elektrikli USB baglanti
noktasina baglayin.

@7 NOT: Kablosuzislevselligi elde etmek icin aliciya baglanan monitér USB baglanti noktasi siirekli
gli¢ saglamalidir. Monit6ér ayarlarinin, monitér uyku durumunda oldugunda USB baglanti
noktasinin gii¢c saglamasina izin verdiginden emin olun.

Alternatif olarak, alici VESA plakasini (1) bir duvara veya masaya monte etmek icin verilen iki viday!
kullanin ve sonra yerine oturana dek aliciyi plakanin (2) tGizerine sikica bastirin.

Aliciy1 VESA plakasindan cikarmak icin ¢ikarma diigmesini VESA plakasinin Gizerinde kaydirin. Alici, VESA
plakasindan disari cekilmesine izin verecek sekilde acilir.

Alicimin 6n tarafinin, kablosuz gériintiileme modiilliniin dniine baktigindan ve aliciyla kablosuz
goériintiileme modiili arasindaki goriis hattinda engel olmadigindan emin olun. Kablosuz 6zelligi,
antenler birbirine bakmadiginda veya gériis hattinda engel bulundugunda calismaz. Alici ayni zamanda
kablosuz goriintiileme modiliinden en fazla 8 metre (26,6 feet) uzakta ve 90 derece agida olmalidir.

B6lim 2 Kurulum



[%f NOT: Antenle birlikte kablosuz gériintiileme modiiliine déniik olmasi gereken alicinin 6n tarafi, alicinin
Uzerindeki esleme isidiyla belirlenebilir. Alici (izerindeki esleme isigini bulmak icin bkz. Kablosuz alic,
sayfa 6.

<8m(26.6ft)

N i O M
\ -t [
P I
[
| |
|
l |
| S o |
900.",- - J

[%”f NOT: Kablosuz Goriintiileme Modiilii ve alici fabrikada eslestirilmistir. Sistem acildiginda modiil ve
alicinin Gizerindeki 1siklar sabittir. Sabit degilse hem moddliin ve hem de alicinin Gizerindeki sync
diigmesine basin. Modiil ve alici birbirlerini ararken isiklar yavas yanip séner, birbirlerini tanidiklarinda
yanip sdnme hizi artar ve ardindan baglanti kurduklarinda sabit yanmaya baslarlar. Modiil ve alici
baglanmiyorsa aralarindaki gériis hattinda engel olmadigindan emin olmak i¢in kontrol edin. Sistem
kapali ya da uyku durumundayken isiklar kapali olur.

Bir monitori Kablosuz Gériintiileme Modiilii olmadan baglamak icin asagidaki adimlari uygulayin:

a. Monitor glic kablosunu bir AC prizine baglayin (1).

Bir konferans ¢dziimii kurma 19



20

b. Monitorii Kablo ve Baglanti Noktasi Kapadi izerindeki bir HDMI veya DisplayPort konektériine (2)
baglayin.

[%”r NOT: Cift HDMI baglanti noktasi gerekiyorsa ikinci bir HDMI baglanti noktasi eklemek icin bir aktif
DisplayPort-HDMI adapt6ri kullanin.

9. Kablo ve Baglanti Noktasi Kapadi tizerindeki bir USB Type-A baglanti noktasina istege bagli bir USB
kamera baglayin.

10. Kablo ve Baglanti Noktasi Kapadi tizerindeki bir RJ-45 (ag) jakina bir yerel ag (LAN) kablosu baglayin.

11. ACgii¢ kablosunu AC adaptériine (1) ve diger ucunu bir AC prizine (2) baglayin.

Bo6liim 2 Kurulum



12. AC adaptoriinii Kablo ve Baglanti Noktasi Kapagi (3) Gizerindeki gii¢ konektoriine baglayin.

13. Giic diigmesine basin.

14. Konferans yazilimi yiiklemek icin Microsoft Skype Room System (SRS) yénergelerini izleyin.

Intel Unite ¢coziimii

Asagidaki resimde Intel Unite ¢6ziimii kablo tesisat semasi gosterilmistir.

LD o

S
wom 1D HU:‘i’l“d)
| B | i '

UsB-C

Bir konferans ¢oziimii kurma 21



22

¥ iPUCU:  Kablolar bir masa veya diger bir yiizeyin altindan gecirirken, kablolarin {izerindeki gerilimi en aza
indirmek icin kablo kilavuzlar kullanin.

1. lstediginiz modiilleri baglayin.
2. Uriinii merkezi bir yere yerlestirin.

Uriiniin iistiine veya yanina hoparlérleri ve mikrofonlari engelleyebilecek herhangi bir sey
yerlestirmediginizden emin olun.

3. Kabloyu ve Baglanti Noktasi Kapagini baglayin:
a. Badlanti noktasi kapagini (1) asagiya cekerek kablo konektérlerini aciga cikarin.

b. ik ve son konektdrleri (2) disariya, geriye ve sonra her iki tarafa cekin.

¢.  HDMI konektorii ile baslayip NIC konektoriyle islemi tamamlayarak, tiim orta konektorleri (1)
taban modiilii tizerindeki arka baglanti noktalarina takin.

d. ilk konektdrii (2) ve son konektorii (3) baglayin.

e. Kablo konektérlerini korumak ve sabitlemek icin baglanti noktasi kapagini (4) kablo
konektorlerinin (izerinden arkaya dogru itin.

4. Kablosuz Goérintiileme Modiilii takiliysa kablosuz alici takmak icin asagidaki adimlari uygulayin:

[%’ NOT: Alici, Kablosuz Goriintiileme Modiiliiniin 6n kismina bakmalidir. En iyi performans icin aliciile
Kablosuz Goriintiileme Modiilii arasindaki gériis hattinin engelsiz oldugundan emin olun.

Bo6liim 2 Kurulum



a. Monitor gii¢ kablosunu bir AC prizine baglayin (1).

b. Alicyi yerine sabitlemek icin verilen yapiskan seridi kullanin (2). Kablosuz Goriintiileme Modiilii ile
alia arasinda net bir goriis hatti olmasini saglamak icin alicinin senkronizasyon diigmesinin ve
151gin oldugu boéliimiiniin monitoriin arkasinda kalmadigindan emin olun.

¢. Aliayi, Kablosuz Gériintiileme Modiilii ve aliciyla birlikte verilen HDMI kablosu ve USB Micro-B
kablosunu kullanarak monitordeki (3) HDMI baglanti noktasi ve bir elektrikli USB baglanti
noktasina baglayin.

[%’ NOT: Kablosuzislevselligi elde etmek icin aliciya baglanan monitdr USB baglanti noktasi siirekli
gui¢ saglamalidir. Monitor ayarlarinin, monitér uyku durumunda oldugunda USB baglanti
noktasinin gii¢ saglamasina izin verdiginden emin olun.

Alternatif olarak, alici VESA plakasini (1) bir duvara veya masaya monte etmek icin verilen iki vidayi
kullanin ve sonra yerine oturana dek aliciy1 plakanin (2) tizerine sikica bastirin.

Aliciy1 VESA plakasindan cikarmak icin ¢cikarma diigmesini VESA plakasinin tizerinde kaydirin. Alici, VESA
plakasindan disari cekilmesine izin verecek sekilde acilir.

Bir konferans ¢6ziimii kurma

23



Alicinin 6n tarafinin, kablosuz gériintiileme modiiliiniin dniine baktigindan ve aliciyla kablosuz
goériintiileme moduill arasindaki goriis hattinda engel olmadigindan emin olun. Kablosuz 6zelligi,
antenler birbirine bakmadiginda veya gériis hattinda engel bulundugunda calismaz. Alici ayni zamanda
kablosuz goriintiileme modiiliinden en fazla 8 metre (26,6 feet) uzakta ve 90 derece acida olmalidir.

[%f NOT: Antenle birlikte kablosuz gériintiileme modiiliine doniik olmasi gereken alicinin 6n tarafi, alicinin
Uzerindeki esleme isigiyla belirlenebilir. Alici Gizerindeki esleme isigini bulmak igin bkz. Kablosuz alici,

sayfa 6.

<8m(26.6ft)

e e e e mm e e Em e =

\ 3

'\ . P
[ )

x
900 ™ -

| IRy ————

Ef NOT: Kablosuz Gériintiileme Modiilii ve alici fabrikada eslestirilmistir. Sistem acildiginda modiil ve
alicinin Gizerindeki 1siklar sabittir. Sabit degilse hem modiiliin ve hem de alicinin izerindeki sync
diigmesine basin. Modiil ve alici birbirlerini ararken isiklar yavas yanip séner, birbirlerini tanidiklarinda
yanip sobnme hizi artar ve ardindan baglanti kurduklarinda sabit yanmaya baslarlar. Modiil ve alici
baglanmiyorsa aralarindaki goriis hattinda engel olmadigindan emin olmak icin kontrol edin. Sistem
kapali ya da uyku durumundayken isiklar kapali olur.

5.  Bir monitorii Kablosuz Gériintiileme Modiilii olmadan baglamak icin asagidaki adimlari uygulayin:

a.  Monitér giic kablosunu bir AC prizine baglayin (1). Bunun yerine, monitorii Kablo ve Baglanti
Noktasi Kapaginin Gizerindeki bir elektrikli USB Type-C baglanti noktasina (2) baglayabilirsiniz.

24 Bolim2 Kurulum



b. Monitérii Kablo ve Baglanti Noktasi Kapad tizerindeki bir HDMI veya DisplayPort konektdriine (3)
baglayin. Kablo ve Baglanti Noktasi Kapagi tizerindeki USB Type-C baglanti noktasi (2) da monitorii
baglamak icin kullanilabilir.

[%r NOT: Cift HDMI baglanti noktasi gerekiyorsa ikinci bir HDMI baglanti noktasi eklemek icin bir aktif
DisplayPort-HDMI adaptori kullanin.

Kablo ve Baglanti Noktasi Kapadi izerindeki bir USB Type-A baglanti noktasina istege bagl bir USB
kamera baglayin.

Kablo ve Baglanti Noktasi Kapadi izerindeki bir RJ-45 (ag) jakina bir yerel ag (LAN) baglayin.

AC giic kablosunu AC adaptériine (1) ve diger ucunu bir AC prizine (2) baglayin.

Bir konferans ¢dziimii kurma 25



9. ACadaptériinii Kablo ve Baglanti Noktasi Kapagdi (3) Gizerindeki gii¢ konektériine baglayin.

10. Gic diigmesine basin.

11. Konferans yazilimini yiiklemek icin Intel Unite ¢6ziimi yonergelerini izleyin.

26 Bolim2 Kurulum



3 Donanim yiikseltmeleri

Servis verilebilir 6zellikler

Bilgisayar, yiikseltme ve servis islemlerini kolaylastiran dzelliklere sahiptir.

Uyarilar ve onlemler

Yiikseltme yapmadan dnce bu kilavuzdaki tiim gecerli talimatlari, dikkat ibarelerini ve uyarilan dikkatle
okuyun.

A UYARI! Elektrik carpmasindan, sicak yiizeylerden veya atesten kaynaklanan kisisel yaralanma riskini
azaltmak icin:

Kapagi cikarmadan 6nce AC giic kablosunu AC prizinden cikarin. iceride elektrikle calisan hareketli parcalar
vardir.

Dokunmadan 6nce sistem i¢ bilesenlerinin sogumasini bekleyin.

Donanimi yeniden elektrige baglamadan dnce kapagdi kapatip sikistirin.

Telekomiinikasyon veya telefon konektarlerini ag arabirim denetleyicisi (NIC) yuvalarina baglamayin.

AC giic kablosunun topraklama fisini devre disi birakmayin. Topraklama fisi 6nemli bir giivenlik dzelligidir.
AC giic kablosunu her zaman erisebileceginiz toprakli (toprak baglantili) bir AC prizine takin.

Ciddi yaralanma riskini azaltmak icin, Giivenlik ve Rahat Kullanim Kilavuzu'nu okuyun. Kilavuzda, is
istasyonunun dodru kurulmasi ve bilgisayar kullanicilari icin dogru durus sekli, saglik ve calisma aliskanliklari
hakkinda bilgiler verilmektedir. Giivenlik ve Rahat Kullanim Kilavuzu'nda elektrik ve mekanikle ilgili glivenlik
bilgileri de bulunur. Giivenlik ve Rahat Kullanim Kilavuzu'na internette http://www.hp.com/ergo adresinden
ulasabilirsiniz.

[Q? ONEMLI: Statik elektrik, bilgisayarin elektrikle calisan bilesenlerine veya istege bagli donatilarina hasar
verebilir. Bu yordamlara baslamadan 6nce, bir siire topraklanmis metal nesneye dokunarak statik elektriginizi
bosalttiginizdan emin olun. Daha fazla bilgi i¢in bkz. Elektrostatik bosalma, sayfa 36.

Bilgisayar bir AC gii¢ kaynagina bagli oldudu siirece sistem kartina her zaman voltaj uygulanir. Dahili
bilesenlere zarar gelmesini 6nlemek icin bilgisayari agmadan 6nce AC gii¢ kablosunu gti¢ kaynagindan cekin.

Servis verilebilir 6zellikler 27


http://www.hp.com/ergo

Erisim panelini cikarma ve degistirme

Erisim panelini ctkkarma
Kati hal siiriiciisii (SSD) ve sistem bellek modiillerine erismek icin erisim panelinin ¢ikarilmasi gerekir.
1.  Taban moddiliinii tiim ek modiillerden cikarin.

Ydnergeler icin, bkz. Moddilleri cikarma, sayfa 11.

2. Uriiniin cizilmesini veya diger hasarlari dnlemek icin Giriinii yumusak bir bezle értiilii diiz bir yiizeyde ters
cevirin.

3.  Erisim panelini sabitleyen dért bagli vidayi gevsetin ve paneli taban modiiliinden kaldirarak cikarin.

28 Boliim 3 Donanim yiikseltmeleri



Erisim panelini degistirme
1. Uriind, 6n tarafi asadi gelecek sekilde, yumusak ve temiz bir bezle kapli diiz bir yiizeye yerlestirin.

2. Modiil baglanti noktasinin erisim panelinin acikligindan net bir sekilde gériinmesi icin erisim panelini
taban modiiliiyle ayni hizaya getirin.

3.  Erisim panelini taban moddliine sabitlemek icin dért bagli vidayi sikin.

4. Ek modiilleri yeniden baglayin.

Yonergeler icin, bkz. Modiilleri baglama veya cikarma, sayfa 8.

Dahili bilesenlerin yerleri

1 y.
Oge Bilesen Oge Bilesen
1 Sistem bellek modiilleri 2 SSD

Dahili bilesenlerin yerleri 29



Sistem bellegini yiikseltme

Sistem kartindaki bellek modiili yuvalarina en cok iki adet bellek modiilii (endiistri standardinda) eklenebilir.
En az bir adet kiigiik boyutlu ¢ift yerlesik bellek modiilii (SODIMM) dnceden yiiklenmistir. Maksimum bellek
destedi elde etmek icin, sistem kartina en fazla 32 GB (16 GB x 2) bellek takabilirsiniz.

[%r NOT: Dahaiyi performans elde etmek {izere Microsoft SRS icin ¢ift kanalli bellek dnerilir.

Bellek modiilii belirtimleri
Sistemin diizglin calismasi icin SODIMM'lerin asagidaki belirtimleri karsilamasi gerekir:
e  Endiistri standardi 288 pimli
e  Arabelleksiz ECC olmayan PC4-17000 DDR4-2133 MHz-compliant
e 1,2 volt DDR4-SDRAM SODIMM'ler
e  CAS gecikme siiresi 15 DDR4 2400 MHz (15-15-15 zamanlama) destegi
e  Zorunlu Joint Electronic Device Engineering Council (JEDEC) belirtimini tasimalidir
Uriin sunlari destekler:
e 512 Mbit, 1 Gbit ve 2 Gbit ECC olmayan bellek teknolojileri
e  Tek tarafli ve cift tarafli SODIMM'ler

e  x8ve x16 aygitlarla yapilmis SODIMM'ler

[%]’9 NOT: Uyumluluk sorunlarindan kacinmak icin HP, bu iriinde yalnizca HP bellek moduilleri kullanmanizi
onerir. Desteklenmeyen DIMM bellek takarsaniz sistem diizgiin sekilde calismaz. x4 SDRAM ile yapilmis
DIMM'lar desteklenmez.

30 Boliim 3 Donanim yiikseltmeleri



Bellek modiilii yuvalarina takma

Her kanalda bir yuva olmak lizere iki adet bellek modiilii yuvasi bulunur. Yuvalar DIMM1 ve DIMM3 olarak
etiketlenmistir. DIMM1 yuvasi bellek kanali B'de calisir. DIMM3 yuvasi ise bellek kanali A'da calisir.

Oge Aciklama Sistem karti etiketi Yuva rengi
1 Bellek 1 yuvasi, Kanal B DIMM1 Siyah
2 Bellek 3 yuvasi, Kanal A DIMM3 Siyah

Sistem, bellek modiillerinin takilma bicimine gére, otomatik olarak tek kanal modunda, cift kanal modunda
veya esnek (flex) modda calisir.

e  Yalnizca bir bellek modiilii yuvasi doluysa sistem tek kanal modunda calisir.

e  Kanal A ve Kanal B'deki bellek modiillerinin kapasitesi esitse, sistem yiiksek performansli ¢ift kanal
modunda calisir.

e  Kanal A ve Kanal B'deki bellek modiillerinin kapasitesi esit degilse sistem esnek modda ¢alisir. Esnek
modda, en az bellek miktarina sahip kanal, ¢ift kanalli calisma icin atanan toplam bellek miktarini
belirler ve kalan bellek miktari tek kanalli calismaya atanir. Esnek modda, kapasitesi daha biiyiik olan
bellek modiiliinii DIMM3 yuvasina (Kanal A) takin.

e  Herhangi bir modda, maksimum ¢alisma hizini sistemdeki en yavas bellek modiilii belirler.

Sistem bellegini yiikseltme



Sistem bellek modiillerini takma

i GNEMLI: AC gtic kablosunu ¢ikardiktan sonra, bellek modiilleri ekleyip cikarmadan 6nce elektrigin gitmesi
icin yaklasik 30 saniye beklemelisiniz. Acilis durumu ne olursa olsun, sistem etkin bir AC prizine bagli oldugu
siirece bellek modiillerine her zaman voltaj saglanir. Voltaj varken bellek modiilii eklemek veya ¢ikarmak,
bellek modiillerine veya sistem kartina onarilamayan hasarlar verebilir.

Bellek modiilii yuvalari altin kaplama metal baglantilara sahiptir. Bellegi yiikseltirken, uyumsuz metallerin
birbiriyle temasindan kaynaklanan paslanmayi ve/veya oksidasyonu 6nlemek icin altin kaplama metal
baglantilara sahip bellek modiilleri kullanmak gereklidir.

Statik elektrik sistemin elektronik bilesenlerine veya istege bagli kartlara hasar verebilir. Bu yordamlara
baslamadan dnce, bir siire topraklanmis metal nesneye dokunarak statik elektriginizi bosalttiginizdan emin
olun. Daha fazla bilgi icin, bkz: Elektrostatik bosalma, sayfa 36.

Bellek modiiliini tutarken temas noktalarina dokunmamaya dikkat edin. Béyle yaparak modiile zarar
verebilirsiniz.

1.  Erisim paneli ¢ikarin.

Yonergeler icin, bkz. Erisim panelini cikarma, sayfa 28.

2. Bellek modiiliinii ¢ikarmak icin, bellek modiiliiniin her iki tarafinda bulunan iki mandali disari dogru
bastirin (1) ve bellek modiiliinii yuvanin disina cekin (2).

32 Boliim 3 Donanim yiikseltmeleri



3.  Yenibellek modiiliini yaklasik 30° aciyla yuvaya takin (1) ve daha sonra mandallarin yerine
kilitlenmesini saglamak icin bellek modiiliinii asagiya bastirin (2).

[%f’ NOT: Bellek modiiliinii takmanin tek bir yolu vardir. Modiil izerindeki ¢entigi, bellek modiilii yuvasi
izerindeki cikintiyla ayni hizaya getirin.

4.  Erisim panelini yerine takin.

Yonergeler icin, bkz. Erisim panelini dedistirme, sayfa 29.

Sistemi actiginizda, eklediginiz bellegi sistem otomatik olarak taniyacaktir.

Sistem bellegini yiikseltme 33



SATA SSD cikarma ve degistirme

[%’9 NOT: Verileri yeni SSD'ye aktarabilmek icin ¢cikarmadan 6nce SSD'yi yedekleyin.

Degistirmek yerine SSD eklemek icin siiriicliyii monte etmek (izere gerekli vidalar edinmek icin 4 vidali satis
sonrasi secenek kiti satin alin.

1. Erisim paneli ¢ikarin.

Yonergeler icin, bkz. Erisim panelini cikarma, sayfa 28.

2. SSD kafesini sistem kartina sabitleyen 4 viday (1) sokiin ve kafesi (2) kasadan cikarin.

3.  SSD giic ve veri kablosunun SSD ile baglantisini kesmek icin ¢ikintiyi (3) cekin.
0 L0

T

|

I

B

o]
|

A

4. SSD'yi kafese sabitleyen vidalari (1) ¢ikarin ve SSD'yi (2) kaldirarak kafesten disari ¢ikarin.

Yeni SSD'yi, siiriicii kafesi lizerine termal yamanin bulundugu uctaki SSD konektdrleri ve devre karti
tarafi siirlicii kafesinin kapali tarafina bakacak sekilde konumlandirin.

6.  YeniSSD'yi (1) kafese yerlestirin. SSD'nin etiket tarafinin gériinir oldugundan emin olun.

34 Bolim 3 Donanim yiikseltmeleri



7.  SSD'yi kafese sabitlemek icin dort vidayi (2) takin.

8.  Giic ve veri kablosunu (1) SSD'ye baglayin.
9.  Sdrict kafesini (2) kasaya yerlestirin. SSD konektorlerinin kasanin arka tarafina baktigindan emin olun.

10. Siriicl kafesindeki tirnaklari kasadaki vida yuvalariyla hizalayin ve SSD'yi sabitlemek icin dort vidayi (3)
sikin.

11. Erisim panelini yerine takin.

Yonergeler icin, bkz. Erisim panelini dedistirme, sayfa 29.

SATA SSD cikarma ve degistirme 35



A Elektrostatik bosalma

Statik elektrigin parmak veya baska bir iletken lizerinden bosaltilmasi sistem kartlarina veya diger statige
duyarli aygitlara zarar verebilir. Bu tiir bir zarar aygitin kullanim émriinii azaltabilir.

Elektrostatik zararini onleme

Statik elektrigin verecedi zarari dnlemek icin, asagidaki dnlemleri alin:

e  Uriinleri tasirken ve saklarken statige karsi korumali konteynerler kullanarak iiriinlerin elinizle temasini
engelleyin.

e  Statik elektrige karsi duyarli parcalari statik elektrik bulunmayan is istasyonlarina gelene kadar
konteynerlerinden ¢ikarmayin.

e  Parcalari konteynerden ¢ikarmadan dnce toprakli bir yiizeye koyun.
e  Pimlere, kablolara veya devreye dokunmayin.

e  Statige karsi duyarli bir bilesene veya sisteme dokunurken daima gereken topraklama islemini yapmis
olun.

Topraklama yontemleri

Statik elektrige karsi duyarli parcalari kullanirken veya takarken asadidaki yontemlerden bir veya birkagini
kullanin:

e  Topraklanmis bir is istasyonuna veya bilgisayar kasasina topraklama kablosuyla bagli olan bir bileklik
kullanin. Bileklikler topraklama kablolarinda minimum 1 megaohm +/- yiizde 10 diren¢ bulunan esnek
bantlardir. Uygun topraklama icin bandi cildinizin {izerine takin.

e  Ayakta calisilan is istasyonlarinda topuk, ayak parmadi ve ayakkabi icin olan bantlari kullanin. iletken bir
zeminde veya elektrigi dagitan bir zemin désemesinin lizerinde durdugunuz sirada bantlari her iki
ayaginiza da takin.

e lletken saha servisi araclar kullanin.
e  Katlanan statik dagitici 6zelligi olan bir is mati bulunan tasinabilir bir sahada servis kiti kullanin.

Uygun topraklama icin dnerilen ekipmana sahip degilseniz, yetkili bir HP bayii, saticisi veya servis saglayicisi
ile gorisiin.

[%’/]’9 NOT: Statik elektrik hakkinda daha fazla bilgi icin yetkili bir HP bayii, saticisi veya servis saglayicisi ile
gorisin.

36 EkA Elektrostatik bosalma



B Bilgisayarisletim yonergeleri, diizenli
bakim ve nakliye hazirlig:

Bilgisayar isletim yonergeleri ve diizenli bakim

Bilgisayarin ve monitdriin kurulumunu ve bakimini diizgtin bir sekilde gerceklestirmek icin bu yénergeleri
izleyin:

Bilgisayari asiri nemden, dogrudan giines 1sigindan ve asiri sicak ve soguktan koruyun.

Bilgisayari saglam ve diiz bir yiizeyde calistirin. Gerekli hava akimini saglamak icin bilgisayarin

yanlarinda ve monitoriin istiinde bulunan tiim havalandirma kanallarinda 10,2 cm (4 ing) agiklik birakin.

Havalandirma deliklerini veya hava girislerini tikayarak hava akisini bilgisayarin icine gidecek sekilde
sinirlamayin. Hava akisini sinirlayacagindan, klavyeyi, klavye ayaklari asagida olacak sekilde dogrudan
masaiistii birimin 6niine yerlestirmeyin.

Bilgisayari hicbir zaman erisim paneli veya herhangi bir genisletme karti yuvasi kapaklari ¢ikarilmis
sekilde calistirmayin.

Bilgisayarlari birbirinin {istline yerlestirmeyin veya bilgisayarin (stiine hicbir sey koymayn.

Bilgisayarlari birbirlerinin devridaim veya 6nceden isitilmis havalarina maruz kalacaklari sekilde
yerlestirmeyin.

Bilgisayar ayri bir kasada calistirilacaksa, kasada havalandirma girisi ve ¢ikisi bulunmalidir. Yukarida
belirtilen ayniisletim yonergeleri gecerlidir.

Bilgisayari ve klavyeyi sivilardan koruyun. Sivilarin sistemin tistiine gelmesine izin vermeyin.
Monitérdeki havalandirma yuvalarini herhangi bir malzemeyle kapatmayin.

Uyku durumlari da dahil olmak lizere, isletim sisteminin veya diger yaziimin giic yonetimi islevlerini
yikleyin veya etkinlestirin.

Asagidakilerden birini yapmadan 6nce bilgisayari kapatin:

e  Bilgisayarin dis yiizeyini yumusak, nemli bir bezle gerektigi sekilde silin. Temizleme iriinleri
kullanilmasi yiizeyin rengini soldurabilir veya yiizeye zarar verebilir.

e  Bilgisayarin tiim havalandirma deliklerini ara sira temizleyin. Pamuk, toz ve baska yabanci
maddeler havalandirma deliklerini tikayabilir ve hava akisini engelleyebilir.

Bilgisayar isletim yonergeleri ve diizenli bakim

37



38

Nakliye hazirlig

Bilgisayari nakliyat icin hazirlarken asagidaki onerileri izleyin:

1. SSD dosyalarini bir harici depolama aygitina yedekleyin. Yedekleme ortaminin saklanirken veya
tasinirken elektrik veya manyetik darbelere maruz kalmadigindan emin olun.

[%f NOT: Sistem glicii kapatildiginda, SSD otomatik olarak kilitlenir.

2. Tum cikanlabilir ortamlari cikarin ve saklayin.
3. Bilgisayari ve harici aygitlar kapatin.
4. ACgiic kablosunu AC prizinden ve ardindan bilgisayardan ¢ikarin.

5. Sistem bilesenlerinin ve harici aygitlarin 6nce gii¢ kaynaklariyla, daha sonra bilgisayarla baglantisini
kesin.

[1?? NOT: Bilgisayari nakletmeden 6nce tiim kartlarin diizgiin bir sekilde yerine oturdugundan ve kart
yuvalarina sabitlendiginden emin olun.

6. Sistem bilesenlerini ve harici aygitlari orijinal ambalaj kutularina veya uriinleri koruyacak miktarda
yeterli ambalaj malzemesine sahip benzer kutulara koyun.

Ek B Bilgisayar isletim ydnergeleri, diizenli bakim ve nakliye hazirligi



C Erisilebilirlik

Erisilebilirlik

HP; cesitliligi, kapsayiciligi ve is/6zel hayat dengesini sirketimizin dokusuna islemek icin calismakta, bu da

yaptigimiz her seye yansimaktadir. Size, diinyanin dért bir yaninda insanlari teknolojinin giiciine baglamaya

odaklanan kapsayici bir ortam yaratmak icin farklliklari nasil bir araya getirdigimize iliskin bazi 6rnekler
sunuyoruz.

Ihtiya¢ duydugunuz teknoloji araclarini bulma

Teknoloji, potansiyelinizi aciga cikarabilir. Yardimci teknoloji engelleri ortadan kaldirir ve evde, iste ve
toplulukta bagimsiz olmanizi saglar. Yardimci teknoloji, elektronik ve bilgi teknolojilerinin islevsel dzelliklerini

artirmaya, korumaya ve gelistirmeye yardimci olur. Daha fazla bilgi icin bkz. En ivi yardimci teknolojiyi bulma,

sayfa 40.

Baglligimiz

HP, engelli bireyler icin erisilebilir Griinler ve hizmetler sunmaya kararlidir. Bu baglilik, sirketimizin ¢esitlilik
hedeflerini destekler ve teknolojinin faydalarinin herkese sunulmasini saglamamiza yardimci olur.

Erisilebilirlik hedefimiz, engelli bireyler dahil herkes tarafindan ister tek basina isterse uygun yardimci
aygqitlar ile birlikte kullanilabilecek {iriin ve hizmetler tasarlamak, Giretmek ve pazarlamaktir.

Hedefimize ulasmamiz icin bu Erisilebilirlik Politikasl, sirket olarak faaliyetlerimizi yonlendiren yedi temel
hedef belirler. Tim HP yoneticileri ve calisanlarinin, gérev ve sorumluluklari dogrultusunda bu hedefleri ve
uygulamalarini desteklemesi beklenir:

Sirketimizde erisilebilirlik sorunlarina dair farkindalik seviyesini yiikseltmek ve erisilebilir tiriinler ve
hizmetler tasarlamak, iretmek, pazarlamak ve sunmak lizere ihtiyac duyduklari egitimleri
calisanlarimiza vermek.

Uriinler ve hizmetler icin erisilebilirlik ydnergeleri gelistirmek ve bu yénergelerin rekabetci, teknik ve
ekonomik olarak uygun olan yerlerde uygulanmasi icin Griin gelistirme gruplarini sorumlu tutmak.

Engelli bireyleri, erisilebilirlik ydnergelerinin gelistirilmesine ve lriin ve hizmetlerin tasarim ve test
siirecine dahil etmek.

Erisilebilirlik 6zelliklerini belgelemek ve tiriin ve hizmetlerimizle ilgili bilgileri erisilebilir bir bicimde
kamuya acik hale getirmek.

Onde gelen yardimci teknoloji ve ¢dziim saglayicilarla iliskiler kurmak.

Erisilebilirlik

39



40

e  Uriinlerimizle ve hizmetlerimizle ilgili yardimci teknolojileri gelistirecek ic ve dis arastirma ve gelistirme
faaliyetlerini desteklemek.

e  Erisilebilirlik icin endlistri standartlarina ve yonergelere destek ve katkida bulunmak.

Uluslararasi Erisilebilirlik Uzmanlar Birligi (IAAP)

IAAP; ag iletisimi, egitim ve sertifikasyon yoluyla erisilebilirlik uzmanlgini ilerletmeye odaklanmis, kar amaci
gutmeyen bir birliktir. Amac, erisilebilirlik uzmanlarinin kariyerlerini gelistirmelerine ve ilerletmelerine
yardimci olmak ve kuruluslarin erisilebilirlidi Girlinlerine ve altyapilarina daha iyi entegre etmelerini
saglamaktir.

HP kurucu tiyedir ve erisilebilirlik alaninda ilerleme saglamak icin diger kuruluslara katilmistir. Bu baglilik,
sirketimizin, engelli bireyler tarafindan etkili bir sekilde kullanilabilecek {iriin ve hizmetleri tasarlama, Giretme
ve pazarlama konusundaki erisilebilirlik hedefini destekler.

IAAP birbirlerinden bilgi alabilmeleri icin bireyler, 6grenciler ve organizasyonlar arasinda baglanti saglayarak
mesledimizi daha giiclii hale getirecektir. Daha fazla bilgi edinmek isterseniz ¢evrimici topluluga katilmak,
biiltenlere kaydolmak ve liyelik secenekleri hakkinda bilgi edinmek icin
http://www.accessibilityassociation.org adresine gidin.

En iyi yardimci teknolojiyi bulma

Engelli veya yasa bagli sinirlamalari olan bireyler dahil herkes iletisim kurabilmeli, kendini ifade edebilmeli ve
teknolojiyi kullanarak diinya ile baglanti kurabilmelidir. HP, hem HP icinde hem de miisterilerimiz ve
ortaklarimiz arasinda erisilebilirlige dair farkindaligi artirmaya kararlidir. Gézlerinizi yormayan biiyiik fontlar,
ellerinizi dinlendirmenizi saglayan ses tanima 6zelligi veya 6zel durumunuza yardimci olacak diger yardimci
teknolojiler gibi ¢ok cesitli yardimc teknolojiler HP iiriinlerini kullanmayi kolaylastirir. Seciminizi nasil
yaparsiniz?

Ihtiyaclarinizi degerlendirme

Teknoloji, potansiyelinizi aciga cikarabilir. Yardimci teknoloji engelleri ortadan kaldirir ve evde, iste ve
toplulukta bagimsiz olmanizi saglar. Yardimci teknoloji (AT), elektronik ve bilgi teknolojilerinin islevsel
ozelliklerini artirmaya, korumaya ve gelistirmeye yardimci olur.

Bircok AT (iriinii arasindan secim yapabilirsiniz. AT degerlendirmeniz; birkac Giriinii degerlendirmenize,
sorularinizi yanit bulmaniza ve durumunuz icin en iyi ¢6ziimii segmenize olanak tanimalidir. AT
degderlendirmelerini gerceklestirebilen uzmanlarin fiziksel terapi, mesleki terapi, konusma/dil patolojisi ve
daha bircok uzmanlik alanindan gelen lisansli veya sertifikali kisiler olduklarini géreceksiniz. Bazilari ise
sertifikali veya lisansli olmasa bile degerlendirme bilgileri saglayabilir. Uzmanin ihtiyaclariniza uygun olup
olmadigini belirlemek icin deneyimi, uzmanlidi ve icretleri hakkinda sorular sormak isteyeceksiniz.

HP iiriinleri icin erisilebilirlik

Asagidaki baglantilar, cesitli HP iirlinlerinde bulunan erisilebilirlik dzellikleri ve yardimci teknoloji hakkinda
bilgi saglar. Bu kaynaklar, durumunuz icin en uygun yardimci teknoloji 6zelliklerini ve {irlinleri segmenize
yardimci olacaktir.

e  HP Elite x3—Erisilebilirlik Secenekleri (Windows 10 Maobile)

° HP Bilgisayarlar—Windows 7 Erisilebilirlik Secenekleri

° HP Bilgisayarlar-Windows 8 Erisilebilirlik Secenekleri

° HP Bilgisayarlar—Windows 10 Erisilebilirlik Secenekleri

Ek C Erisilebilirlik


http://www.accessibilityassociation.org
http://support.hp.com/us-en/document/c05227029
http://support.hp.com/us-en/document/c03543992
http://support.hp.com/us-en/document/c03672465
http://support.hp.com/us-en/document/c04763942

e  HPSlate 7 Tabletler—HP Tabletinizde Erisilebilirlik Ozelliklerini Etkinlestirme (Android 4.1/Jelly Bean)

e  HPSlateBook Bilgisayarlar—Erisilebilirlik Ozelliklerini Etkinlestirme (Android 4.3, 4.2/Jelly Bean)

° HP Chromebook Bilgisayarlar—HP Chromebook veya Chromebox (Chrome 0S) Aygitinizda Erisilebilirlik
Ozelliklerini Etkinlestirme

° HP Alisveris—HP (iriinleri icin cevre birimleri

HP iirlinliniizdeki erisilebilirlik 6zellikleriyle ilgili ek destege ihtiyaciniz varsa bkz. Destede basvurma,
sayfa 45.

Ek yardim saglayabilecek harici is ortaklar ve tedarikgiler icin ek baglantilar:

° Microsoft Erisilebilirlik bilgileri (Windows 7, Windows 8, Windows 10, Microsoft Office)

e  Google Uriinleri erisilebilirlik bilgileri (Android, Chrome, Google Apps)

° Engel tiirtine gore siralanan Yardimci Teknolojiler

° Uriin tiiriine gbre siralanan Yardimci Teknolojiler

° Yardimci Teknoloji saticilari ve irtin tanimlari

e  Yardima Teknoloji Endiistri Birligi (ATIA)

Standartlar ve mevzuat

Standartlar

Federal Satin Alma Yonetmeligi (FAR) standartlan B6liim 508; fiziksel, duyusal veya bilissel engellere sahip
kisilerin bilgi ve iletisim teknolojilerine (ICT) erisimini ele almak i¢in ABD Erisim Kurulu tarafindan
olusturulmustur. Standartlar, cesitli teknolojilere 6zgii teknik kriterleri ve kapsanan Griinlerin fonksiyonel
ozelliklerine odaklanan performans tabanli gereklilikleri icerir. Ozel kriterler; yazilim uygulamalari ve isletim
sistemlerini, web tabanli bilgi ve uygulamalari, bilgisayarlari, telekomiinikasyon driinlerini, video ve
multimedyayi ve bagimsiz kapali Giriinleri kapsar.

Direktif 376 — EN 301 549

EN 301 549 standardi, ICT Griinlerinin kamu ihaleleri icin cevrimici bir arag kitinin temeli olarak Avrupa Birligi
tarafindan Direktif 376 kapsaminda olusturulmustur. Standart; ICT {riinleri ve hizmetleri i¢in gecerli olan
islevsel erisilebilirlik gereksinimlerini, her bir erisilebilirlik gereksinimi icin test prosediirlerinin ve
degerlendirme metodolojisinin agiklamasiyla birlikte belirtir.

Web icerigi Erisilebilirlik Yonergeleri (WCAG)

W3C'nin Web Erisilebilirligi Girisimi (WAI) kapsamindaki Web icerigi Erisilebilirlik Yonergeleri (WCAG), web
tasarimcilarinin ve gelistiricilerin engelli veya yasa bagli sinirlamalari olan bireylerin gereksinimlerini daha iyi
karsilayan siteler olusturmalarina yardimci olur. WCAG, tiim web icerigi (metin, gériintii, ses ve video) ve web
uygulamalari genelinde erisilebilirligi artirir. WCAG hassas bir sekilde test edilebilir, anlasilmasi ve kullanimi
kolaydir ve web gelistiricilerine yenilik esnekligi saglar. WCAG 2.0 ayrica ISO/IEC 40500:2012 onaylidir.

WCAG, dzellikle gorsel, isitsel, fiziksel, bilissel ve norolojik engellere sahip bireylerin ve erisilebilirlik
ihtiyaclari olan ileri yastaki web kullanicilarinin deneyimledigi web erisim engellerini ele alir. WCAG 2.0
erisilebilir icerik 6zellikleri saglar:

Standartlar ve mevzuat

41


http://support.hp.com/us-en/document/c03678316
http://support.hp.com/us-en/document/c03790408
http://support.hp.com/us-en/document/c03664517
http://support.hp.com/us-en/document/c03664517
http://store.hp.com/us/en/ContentView?eSpotName=Accessories&storeId=10151&langId=-1&catalogId=10051
http://www.microsoft.com/enable
http://www.google.com/accessibility/products
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/at-product-impairment.html
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/at-product-type.html
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/at-product-descriptions.html
http://www.atia.org/
http://www.iso.org/iso/iso_catalogue/catalogue_tc/catalogue_detail.htm?csnumber=58625/

e  Algilanabilir (6rnegin, resimler icin metin alternatifleri, ses icin agiklamali alt yazi, sunum
uyarlanabilirligi ve renk kontrastiile)

e Calistinilabilir (klavye erisimi, renk kontrasti, giris zamanlamasi, nébet 6nleme ve gezinebilirlik ile)
e  Anlasilabilir (okunabilirlik, tahmin edilebilirlik ve giris yardimriile)

e  Saglam (6rnegin, uyumlulugu yardimci teknolojilerle ele alarak)

Mevzuat ve yonetmelikler

BT ve bilgilerin erisilebilirligi, hukuki Gnem tasiyan bir alan haline gelmistir. Bu béliim, temel mevzuat,
yonetmelikler ve standartlar hakkindaki bilgilere baglantilar saglar.

° Amerika Birlesik Devletleri

° Kanada
° Avrupa

° Birlesik Krallik
° Avustralya

° Diinya geneli

Amerika Birlesik Devletleri

Rehabilitasyon Yasasi B6liim 508; kuruluslarin ICT ihaleleri icin hangi standartlarin uygulanacagini
belirlemeleri, erisilebilir iir(in ve hizmetlerin kullanilabilirligini belirlemek icin pazar arastirmasini
gerceklestirmeleri ve piyasa arastirmalarinin sonuclarini belgelemeleri gerektigini belirtir. Asagidaki
kaynaklar, Boliim 508 gereksinimlerini karsilama konusunda yardim saglamaktadir:

° www.section508.gov

° Accessible Teknolojisini Satin Alin

ABD Erisim Kurulu su anda Béliim 508 standartlarini giincellemektedir. Bu ¢alisma, yeni teknolojileri ve
standartlarin dedistirilmesi gereken diger alanlari ele alacaktir. Daha fazla bilgi icin, bkz. Béliim 508
Yenileme.

Telekomiinikasyon Yasasi B6liim 255, telekomiinikasyon Uriinleri ve hizmetlerinin engelli bireyler icin
erisilebilir olmasini gerektirmektedir. FCC kurallari, evde veya ofiste kullanilan tiim donanim ve yazilim
telefon ag ekipmani ve telekomiinikasyon ekipmanini kapsar. Bu tiir ekipmanlar telefonlar, kablosuz
telefonlar, faks makineleri, telesekreter makineleri ve cagri cihazlandir. FCC kurallari ayrica normal telefon
goriismeleri, cagri bekletme, hizli arama, arama yonlendirme, bilgisayar tarafindan saglanan dizin yardimi,
cagriizleme, arayan kimligi, cagn takibi ve tekrar ¢evirme gibi temel ve 6zel telekomiinikasyon hizmetlerinin
yani sira sesli posta hizmeti ve arayanlara secenek meniileri saglayan etkilesimli sesli yanit sistemlerini de
kapsar. Daha fazla bilgi icin, Federal iletisim Komisyonu Béliim 255 bilgilerine gidin.

21. Yiizyil iletisim ve Video Erisilebilirligi Yasasi (CVAA)

CVAA, engelli bireylerin modern iletisim araclarina erisimini artirmak ve 1980'lerde ve 1990'larda yirirliige
giren erisilebilirlik yasalarini dijital, genis bant ve mobil yenilikleri icerecek sekilde giincellemek (izere federal
iletisim yasalarini giinceller. Yonetmelikler FCC tarafindan zorunlu tutulur ve 47 CFR 14. ve 79. boliimler ile
belgelenmistir.

° CVAA FCCKilavuzu

42 EkC Erisilebilirlik


http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#united-states
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#canada
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#europe
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#united-kingdom
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#australia
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#worldwide
https://www.section508.gov/
https://buyaccessible.gov
http://www.access-board.gov/guidelines-and-standards/communications-and-it/about-the-ict-refresh
http://www.access-board.gov/guidelines-and-standards/communications-and-it/about-the-ict-refresh
http://www.fcc.gov/guides/telecommunications-access-people-disabilities
https://www.fcc.gov/consumers/guides/21st-century-communications-and-video-accessibility-act-cvaa

Diger ABD mevzuati ve girisimleri

° Engelli Amerikalilar Yasasi (ADA), Telekomiinikasyon Yasasi, Rehabilitasyon Yasasi ve digerleri

Kanada

Engelli Ontariolular icin Erisilebilirlik Yasasi (AODA); mal, hizmet ve tesislerin engelli Ontariolular tarafindan
erisilebilir olmasini saglamak ve engelli bireylerin erisilebilirlik standartlarinin gelistirilmesine katilimini
saglamak icin erisilebilirlik standartlar gelistirmek ve uygulamak (izere olusturulmustur. AODA'nin ilk
standardi miisteri hizmetleri standardidir; ancak ulasim, istihdam ve bilgi ve iletisim icin de standartlari
gelistirilmektedir. AODA; Ontario Hiikiimeti, parlamento, her bir kamu sektorii kurulusu ve kamuya veya diger
lclincii taraflara mal, hizmet veya tesis saglayan ve Ontario'da en az bir calisani bulunan her kisi veya kurulus
icin uygulanir; erisilebilirlik kriterleri 1 Ocak 2025 itibariyla veya daha dnce saglanmis olmalidir. Daha fazla
bilgi icin Engelli Ontariolular icin Erisilebilirlik Yasasi (AODA) bdlimiine gidin.

Avrupa
AB Direktif 376 ETSI Teknik Rapor ETSI DTR 102 612: "insan Faktérleri (HF); ICT alanindaki iiriin ve hizmetlerin
kamu ihaleleri icin Avrupa erisilebilirlik gereksinimleri (Avrupa Komisyonu Direktif 376, Asama 1)"
yayinlanmistir.
Arka plan: Uc Avrupa Standardizasyon Kurulusu, Avrupa Komisyonu "ICT Alanindaki Uriin ve Hizmetlerin Kamu
Ihaleleri icin Erisilebilirlik Gereksinimlerini destekleyen CEN, CENELEC ve ETSl icin Direktif 376" ile belirtilen
islerin yaritilmesi icin iki paralel proje ekibi olusturmustur.
ETSI TC insan Faktorleri Ozel Timi (STF) 333, ETSI DTR 102 612'yi gelistirmistir. STF333 tarafindan
gerceklestirilen isle ilgili daha ayrintili bilgi (6r. Referans Sartlari, ayrintili is gorevlerinin ozellikleri, calisma
icin zaman plani, 6nceki taslaklar, alinan yorumlarin listesi ve tim ile iletisim kurma yollar) Ozel Tim 333
béliimiinde bulunabilir.
Uygun test ve uygunluk semalarinin dederlendirilmesine iliskin béliimler, CEN BT/WG185/PT'de detayli olarak
belirti!en paralel bir proje tarafindan gerceklestirilmistir. Daha fazla bilgi icin CEN proje ekibi web sitesine
gidin. Iki proje yakin sekilde koordine edilmistir.
° CEN proje ekibi
° E-erisilebilirlik icin Avrupa Komisyonu direktifi (PDF, 46KB)

Birlesik Krallik
1995 Engellilere Karsi Ayrimcilik Yasasi (DDA), web sitelerinin Birlesik Krallik'taki gorme engelli ve bedensel
engelli kullanicilar tarafindan erisilebilir olmasini saglamak icin yirirliige girmistir.
° W3C Birlesik Krallik Politikalari

Avustralya

Avustralya hiikiimeti, Web Iceridi Erisilebilirlik Yénergeleri 2.0 uygulama planini aciklamistir.

Tiim Avustralya hiikiimeti web sitelerinin, 2012 yilina kadar Diizey A uyumlu olmasi ve 2015 yilina kadar Cift A
uyumlu olmasi gerekir. Yeni standart, 2000 yiinda kuruluslar icin zorunlu tutulan bir gereklilik olarak
tanititan WCAG 1.0'in yerini almistir.

Standartlar ve mevzuat 43


http://www.ada.gov/cguide.htm
http://www8.hp.com/ca/en/hp-information/accessibility-aging/canadaaoda.html
https://portal.etsi.org/home.aspx
http://www.econformance.eu
http://www8.hp.com/us/en/pdf/legislation_eu_mandate_tcm_245_1213903.pdf
http://www.w3.org/WAI/Policy/#UK/
http://www.w3.org/TR/WCAG20/

Diinya geneli

e  JTCI Erisilebilirlik Ozel Calisma Grubu (SWG-A)

° G3ict: Kapsayicl ICT icin Kiiresel Girisim

e Italyan erisilebilirlik mevzuati

e  W3C Web Erisilebilirligi Girisimi (WAI)

Kullanish erisilebilirlik kaynaklari ve baglantilar

Asadidaki kuruluslar, engelli ve yasa bagli sinirlamalari olan bireyler hakkinda bilgi edinmek icin faydali
kaynaklar olabilir.

r.%? NOT: Bukapsamli bir liste degildir. Bu kuruluslar yalnizca bilgi amacli olarak verilmistir. HP, internet'te
karsilasabileceginiz bilgiler veya kisiler icin sorumluluk kabul etmez. Bu sayfadaki listeleme, HP'nin listede
yer alan kuruluslan destekledigi anlamina gelmez.

Kuruluslar
e  Amerikan Engelliler Birligi (AAPD)
e  Yardimci Teknoloji Yasasi Programlari Birligi (ATAP)
e  Amerikan isitme Kaybi Birligi (HLAA)
e  Bilgi Teknolojisi Teknik Yardim ve Egitim Merkezi (ITTATC)
e  Lighthouse International
e  Ulusal isitme Engelliler Birligi
e  Ulusal Gérme Engelliler Federasyonu
e  Kuzey Amerika Rehabilitasyon Miihendisligi ve Yardimci Teknoloji Toplulugu (RESNA)
e Isitme Engelliler ve isitme Kaybi Olanlar icin Telekomiinikasyon (TDI)

e W3C Web Erisilebilirligi Girisimi (WAI)

Egitim kurumlan
e Kaliforniya Universitesi, Engellilik Merkezi (CSUN)
e  Wisconsin Universitesi - Madison, izleme Merkezi

° Minnesota Universitesi bilgisayar kolayliklari programi

Engellilik ile ilgili diger kaynaklar
e  ADA (Engelli Amerikalilar Yasasi) Teknik Yardim Programi
e IsveEngellilik agi

° EnableMart

44 EkC Erisilebilirlik


http://www.jtc1access.org/
http://g3ict.com/
http://www.pubbliaccesso.gov.it/english/index.htm
http://www.w3.org/WAI/Policy/

e  Avrupa Engellilik Forumu
e s Kolayligi Agi
e  Microsoft Enable

e  ABD Adalet Bakanligi - Engelli haklari yasalarina iliskin kilavuz

HP baglantilan

iletisim web formumuz

HP konfor ve giivenlik kilavuzu

HP kamu sektori satislari

Destege basvurma

[%i’ NOT: Destek yalnizca ingilizce dilindedir.

e  Teknik destek veya HP uriinlerinin erisilebilirligi hakkinda sorulari olan, isitme engelli veya isitme
glicligii yasayan misteriler:

—  Pazartesi-Cuma MST 06:00-21:00 arasinda TRS/VRS/WebCapTel ile (877) 656-7058 numarasini
arayabilirsiniz.

e  Teknik destek veya HP uriinlerinin erisilebilirligi hakkinda sorulari olan, diger engellere sahip veya yasa
bagli sinirlamalari olan miisteriler asagidaki seceneklerden birini secebilir:

—  Pazartesi-Cuma MST 06:00-21:00 arasinda (888) 259-5707 numarasini arayabilirsiniz.

- Engelli veya yasa badli sinirlamalari olan bireyler icin iletisim formu'nu doldurabilirsiniz.

Destege basvurma 45


https://h41268.www4.hp.com/live/index.aspx?qid=11387
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/ergo/index.html
https://government.hp.com/
https://h41268.www4.hp.com/live/index.aspx?qid=11387

A

AC glic kaynagi 13

arka bilesenler 2

AT (yardimci teknoloji)
ama¢ 39
bulma 40

B
belirtimler, sistem bellegi 30
bellek, sistem

belirtimler 30
degistirme 32

takma 30, 32

yuvalar 30

yuvaya takma 31
bilesenler

arka 2

st 1

yan 3
bilgisayar isletim yonergeleri
Boliim 508 erisilebilirlik
standartlari 41,42

¢

cikarma
SSD 34

D
dahili bilesenler 29
dedistirme
erisim paneli 29
sistem bellegi 32

E

elektrostatik bosaltma, zarari
onleme 36

erisilebilirlik 39
erisilebilirlik ihtiyaclan
degerlendirmesi 40

46 Dizin

37

erisim paneli
degistirme 29
kaldrma 28

G

guc 13

guvenlik kablosu, takma 13

H

havalandirma yonergeleri 37

HP Oda Kontrol Merkezi (CoR()
Modilii 7

HP Yardimci Politikasi 39

|
Intel Unite ¢cozimi 21
Intel Unite kurma 21

K
Kablo ve Baglanti Noktasi Kapagi
15, 21
kablosuz alict 5
Kablosuz Ekran Modiilii 5
kablosuz alict 5
kaldirma
erisim paneli 28
modiiller 11
kapasitif dokunmatik diigmeler 1
kaynaklar, erisilebilirlik 44
konferans
Intel Unite 21
Microsoft SRS 15
kurulum 8
kurulum yonergeleri 27

M
Microsoft SRS konferans 15
Microsoft SRS kurma 15
modiil

cikarma 11

dizeni 8
Kablo ve Baglanti Noktasi
Kapagi 15,21
Kablosuz Ekran 5
ODD Module 6
sirasi 8
VESA Plakasi 7
Video Ingest 4
musteri destedgi, erisilebilirlik 45

N
nakliye hazirhgi 38

0
ODD Module 6
optik disk siirliciisii 6

0
onlemler 27
ozellikler
Kablosuz Ekran Modiilii 5
ODD Module 6
VESA Plakasi 7
Video Ingest Modilii 4

S
seri numarasi konumu 4
Skype Oda Sistemi konferansi 15
SSD

cikkarma 34

takma 34
standartlar ve mevzuat,
erisilebilirlik 41

T

takma
guvenlik kablosu 13
sistem bellegi 30, 32
SSD 34

topraklama yontemleri 36



U

Uluslararasi Erisilebilirlik Uzmanlar
Birligi 40

Unite ¢cézimu 21

uyarilar 27

i
Uriin kimligi konumu 4
driinii monte etme 12
list bilesenler 1

]
VESA Plakasi 7
Video Ingest Modiilli 4

Y

yan bilesenler 3

yardima teknoloji (AT)
ama¢ 39
bulma 40

Dizin

a7



	Ürün özellikleri
	Taban modülü özellikleri
	Üst bileşenler
	Arkadaki bileşenler
	Yandaki bileşenler
	Yasal düzenleme bilgileri ve seri numarası konumu

	HP Video Ingest Modülü
	HP Kablosuz Görüntüleme Modülü ve alıcı (isteğe bağlı)
	Kablosuz Ekran Modülü
	Kablosuz alıcı

	HP Optik Disk Sürücü (ODD) Modülü (isteğe bağlı)
	HP VESA Plakası (isteğe bağlı)
	HP Oda Kontrol Merkezi (CoRC) Modülü

	Kurulum
	Modülleri bağlama veya çıkarma
	Modülleri bağlama
	İsteğe bağlı VESA Plakasını bağlama
	Modülleri çıkarma

	Ürünü bir montaj aygıtına takma
	Güvenlik kablosu (isteğe bağlı) takma
	AC güç kaynağı bağlama
	Bir konferans çözümü kurma
	Microsoft Skype Oda Sistemi (SRS) konferans çözümü
	Intel Unite çözümü


	Donanım yükseltmeleri
	Servis verilebilir özellikler
	Uyarılar ve önlemler
	Erişim panelini çıkarma ve değiştirme
	Erişim panelini çıkarma
	Erişim panelini değiştirme

	Dâhili bileşenlerin yerleri
	Sistem belleğini yükseltme
	Bellek modülü belirtimleri
	Bellek modülü yuvalarına takma
	Sistem bellek modüllerini takma

	SATA SSD çıkarma ve değiştirme

	Elektrostatik boşalma
	Elektrostatik zararını önleme
	Topraklama yöntemleri

	Bilgisayar işletim yönergeleri, düzenli bakım ve nakliye hazırlığı
	Bilgisayar işletim yönergeleri ve düzenli bakım
	Nakliye hazırlığı

	Erişilebilirlik
	Erişilebilirlik
	İhtiyaç duyduğunuz teknoloji araçlarını bulma
	Bağlılığımız
	Uluslararası Erişilebilirlik Uzmanları Birliği (IAAP)
	En iyi yardımcı teknolojiyi bulma
	İhtiyaçlarınızı değerlendirme
	HP ürünleri için erişilebilirlik


	Standartlar ve mevzuat
	Standartlar
	Direktif 376 – EN 301 549
	Web İçeriği Erişilebilirlik Yönergeleri (WCAG)

	Mevzuat ve yönetmelikler
	Amerika Birleşik Devletleri
	21. Yüzyıl İletişim ve Video Erişilebilirliği Yasası (CVAA)
	Kanada
	Avrupa
	Birleşik Krallık
	Avustralya
	Dünya geneli


	Kullanışlı erişilebilirlik kaynakları ve bağlantılar
	Kuruluşlar
	Eğitim kurumları
	Engellilik ile ilgili diğer kaynaklar
	HP bağlantıları

	Desteğe başvurma

	Dizin

